
Urząd Gminy Włodowice 03.05.2024 00:49:30

Artykuł pochodzi ze strony: www.bip.wlodowice.pl
Adres artykułu: www.bip.wlodowice.pl/artykuly/358

Uchwała Nr 242/XXXI/ 06 w sprawie zmian w Statucie Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej we Włodowicach

Uchwała Nr 242/XXXI/ 06
Rady Gminy Włodowice

z dnia 07.09.2006 r.
w sprawie : zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej we Włodowicach
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. "h", art. 40 ust. 2 pkt 2, art.41, ust 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o
samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 238 ust. 2
ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104), Rada Gminy Włodowice
uchwala:

§ 1
Wprowadzić w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej we Włodowicach następujące zmiany:
- § 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie:
"Ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249 poz. 2104)''
- § 2 dodaje się pkt 11 w brzmieniu:
"11. Ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (Dz. U. z 2001 r. Nr 71 poz. 734 z późn. zm.) ''

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Włodowice.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

Przewodniczący Rady Gminy
Ryszard Biały

http://www.bip.wlodowice.pl
http://www.bip.wlodowice.pl/artykuly/358

